tiam definitivam sive hoc nostrum finale decretum ; quam sive quod ferimus et

promulgamus, ac etiam (cum in hujusmodi negotio appellatio non sit admittenda)

executioni demandamus in his scriptis.

Lectum per nos

29 Julii 1693. Georgium Gardiner, Asses.

LIV. Certificate of the sentence 2
.

Henricus Aldrich S.T.P. necnon Universitatis Oxon. vicecancellarius omnibus ad

quos praesentes literae pervenerint easque inspecturis salutem. Cum venerabilis

vir Georgius Gardiner LLm . Dr
. assessor noster in quodam negotio reformacionis

morum promoto in curia Cancellarii Universitatis Oxon. per honoratissimum virum

ac dominum Henricum comitem de Clarendon contra Antonium a Wood, dictae

Universitatis Oxon. in Artibus magistrum, praesertim ob libellum sive libellos

famosos ab eo compositos, scriptos et publicatos, rite et legitime procedens sen-

tentiam suam diffinitivam in scriptis contra dictum Antonium a Wood legerit,

tulerit et promulgaverit in qua (inter alia) praefatum Antonium a Wood 3
. . . et

publicanda declaraverit.

Nos igitur Henricus Aldrich vicecancellarius antedictus tenore praesentium

eundem Antonium a WT

ood tanquam pacis perturbatorem, quousque ut praemittitur,

bannitum ex hac dicta Universitate, et privilegiis ejusdem exutum denunciamus et

declaramus per praesentes.

In quorum omnium et singulorum fidem sigillum officii Cancellariatus Universi-

tatis Oxon. praesentibus apposuimus.

Datum apud Oxon.

vicesimo nono die mensis Julii

anno domini 1693.

Concordat cum parte sententiae judicis praedicti

Jos. Woodward 4
, registrarius.

LV. Entry of the sentence in the Proctors' Black Book.

This was done on Dec. 27, 1693 : see vol. iii. p. 438.

1 see art. 11 on pp. 19, 39 supra. .

3 I omit here the words cited from

2 Clarendon asked for such a certifi- the preceding document, supra, p. 45

cate, supra, p. 44. This paper is from {subJin.), with merely the change of the

the original in Arch. Univ. Oxon. W. verbs from first person plural to third

P. 7. 26. fol. 38 b. It is endorsed person singular.
1 Bannitio Antonii a Wood.' 4

autograph signature.
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LVI. Wood's criticism ' of the notice of the sentence in the

London Gazette.

Whereas in the Gazet that was published on the 3 Aug. 1693 was

mention made, by the appointment of Henry earl of Clarendon, of

divers infamous libells against his father Edward late earl of Clarendon,

Lord Chancellour of England &c, that had been published in the